

## FORMULARZ OFERTOWY

## SOI KROSNO ODRZAŃSKIE - m. Szklarka Radnicka

2025-2026

Tabela I - pomieszczenia wewnętrzne

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m <sup>2</sup> ]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m <sup>2</sup> za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	pow. wewnętrzne - sprzątanie codziennie	1 003,41	12	4,80	57796,42	23%	13 293,18	71 089,59
2	pow. wewnętrzne - sprzątanie 1 raz w miesiącu	101,74	12	5,00	6104,40	23%	1 404,01	7 508,41
3	pomieszczenia sanitarne - sprzątane codziennie	95,20	12	5,40	6168,96	23%	1 418,86	7 587,82
4	pomieszczenia sanitarne - sprzątanie 1 raz w miesiącu	57,61	12	5,50	3802,26	23%	874,52	4 676,78
5	korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątane codziennie	410,51	12	5,50	27093,66	23%	6 231,54	33 325,20
6	korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątane 1 raz w miesiącu	223,24	12	5,50	14733,84	23%	3 388,78	18 122,62
7	magazyn, strych - sprzątane 1 raz w miesiącu	439,11	12	5,50	28981,26	23%	6 665,69	35 646,95
razem od lipca 2025 do czerwca 2026		2 330,82	xxx	xxx	144680,80	xxx	33 276,58	177 957,38

Tabela II - tereny zielone

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m <sup>2</sup> ]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m <sup>2</sup> za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	tereny zielone (do utrzymania 2 razy w miesiącu)	142 443,00	7	0,16	159536,16	8%	12 762,89	172 299,05
2	klombry (utrzymanie 1 raz na 2 tygodnie)	98,00	7	2,00	1372,00	8%	109,76	1 481,76
3	żywoploty (do utrzymania 1 raz w miesiącu) - mb	74,00	7	2,00	1036,00	8%	82,88	1 118,88
razem od lipca 2025 do października 2025 od kwietnia 2026 do czerwca 2026		142 615,00	xxx	xxx	161944,16	xxx	12 955,53	174 899,69

Tabela III - tereny utwardzone

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m <sup>2</sup> ]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m <sup>2</sup> za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	chodniki (do utrzymania 2 razy w tygodniu)	839,00	8	0,20	1342,40	8%	107,39	1 449,79
2	drogi - (do utrzymania 2 razy w tygodniu)	17 989,00	8	0,15	21586,80	8%	1 726,94	23 313,74
3	place - (do utrzymania 2 razy w tygodniu)	4 614,00	8	0,20	7382,40	8%	590,59	7 972,99
razem od lipca 2025 do października 2025 od marca 2026 do czerwca 2026			xxx	xxx	30311,60	xxx	2 424,93	32 736,53

Tabela IV - tereny utwardzone w okresie zimowym

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m <sup>2</sup> ]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m <sup>2</sup> za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	chodniki - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	839,00	4	0,31	1040,36	8%	83,23	1 123,59
2	drogi - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	17 989,00	4	0,31	22306,36	8%	1 784,51	24 090,87
3	place - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	4 614,00	4	0,31	5721,36	8%	457,71	6 179,07
razem listopad, grudzień 2025, styczeń, luty 2026			xxx	xxx	29068,08	xxx	2 325,45	31 393,53

<b>Razem tabele I,II,III,IV</b>		xxx	xxx	xxx	366 004,64	xxx	50 982,49	416 987,13
---------------------------------	--	-----	-----	-----	------------	-----	-----------	------------

CENA NETTO,366 004,64 PLN  
 PODATEK VAT ( 8% ) 17 705,91 .PLN  
 PODATEK VAT ( 23% ).33 276,58 PLN  
 CENA BRUTTO 416 987,13 PLN (słownie.czteryście szesnaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych 13/100)

Podstawa prawna zastosowanej stawki podatku VAT ustawa o VAT